DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRAVESSAMOS O MAR
EGEU, O BARCO CHEIO DE FARISEUS”: MÚSICA E ENSINO DE HISTÓRIA de autoria
de MARCILA DE ALMEIDA, PATRÍCIA CRISTINA DE ARAGÃO, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21107

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21107